АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_14.05.2018________ № __427______                                                     с. Смоленское
О прекращении права постоянного
(бессрочного) пользования
земельным участком
В связи с прекращением деятельности государственного племенного завода «Верхне-Обский» по решению суда, в соответствии с пунктом 1 статьи 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования государственному племенному заводу «Верхне-Обский» земельным участком с кадастровым номером 22:41:010815:6, площадью 5895 (Пять тысяч восемьсот девяносто пять) квадратных метров, находящимся по адресу: Алтайский край, Смоленский район, п. Верх-Обский, ул. Новоселов, участок 17.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева